Ano V – Edição 471 Pág 1  Araguari, 24 de novembro de 2022

CARTA DE CONVOCAÇÃO
Nomeação e posse - Concurso Público – Edital n° 001/2018

O presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais, CONVOCA o senhor
Raymmes Otaviano Fernandes Vieira, residente e domiciliado na R. Osvaldo Avelar, 159, Novo Horizonte, CEP: 38720-000 - Lagoa For-
mosa-MG, aprovado em 6° lugar para o cargo de Técnico de Apoio aos Gabinetes no concurso público realizado em 30 de setem -
bro de 2018, nos termos previstos no edital de concurso Público n° 001/2018, a comparecer no Departamento de Recursos Humanos
da Câmara Municipal, sito à Rua Coronel José Ferreira Alves n° 758, no prazo máximo de 10 dias a contar desta data, para tratar da
sua nomeação e posse no cargo para o qual foi aprovado.

Fica o candidato ciente que o não comparecimento no prazo fixado implicará na perda definitiva da vaga.

Araguari, 24 de novembro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2022-11-24T21:17:55-0300
	zelap